Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 декабря 2012 г. N 663-рП

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОГО ЦЕНТРА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
НА ТЕРРИТОРИИ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. распоряжения Правительства Пензенской обл.
от 31.01.2014 N 36-рП)

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановления Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 N 1376, руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 N 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями):
1. Определить государственное автономное учреждение Пензенской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг", юридический адрес: г. Пенза, ул. Шмидта, д. 4, уполномоченной организацией на заключение соглашений о взаимодействии с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, исполнительными органами государственной власти Пензенской области, а также на координацию и взаимодействие с иными многофункциональными центрами, находящимися на территории Пензенской области, и организациями, указанными в части 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (с последующими изменениями) (далее - уполномоченный многофункциональный центр).
(в ред. распоряжения Правительства Пензенской обл. от 31.01.2014 N 36-рП)
2. В текущей деятельности уполномоченный многофункциональный центр руководствуется Правилами организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 N 1376.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2013.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Пензенские губернские ведомости".
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Губернатора и Правительства Пензенской области.

Губернатор
Пензенской области
В.К.БОЧКАРЕВ